
 

 

UCHWAŁA NR XXV/155/17 

RADY GMINY TRZCIANNE 

z dnia 1 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmian do budżetu Gminy Trzcianne na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Trzcianne polegających na: 

1) Zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 8 500 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) Zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 30 063 zł, oraz zmniejszeniu planu wydatków o kwotę 

21 563 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) Dochody ogółem – 19 983 314 zł; 

a) dochody bieżące –17 184 759 zł, 

b) dochody majątkowe – 2 798 555 zł; 

2) Wydatki ogółem –20 996 128 zł; 

a) wydatki bieżące – 16 614 714 zł, 

b) wydatki majątkowe – 4 381 414 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmiany limitów wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2017 zgodnie 

z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych 

jednostek budżetowych: dochody 222 750 zł; wydatki 222 750 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Objaśnienia dokonywanych zmian w budżecie zawarto w Załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcianne. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Wasilewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 czerwca 2017 r.

Poz. 2462



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/155/17 

Rady Gminy Trzcianne 

z dnia 1 czerwca 2017 r. 

 w złotych  

 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 17 184 759,00 0,00 0,00 17 184 759,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 

majątkowe razem: 2 790 055,00 0,00 8 500,00 2 798 555,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 770 055,00 0,00 0,00 2 770 055,00 

 
Ogółem: 19 974 814,00 0,00 8 500,00 19 983 314,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 770 055,00 0,00 0,00 2 770 055,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2462



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/155/17 

Rady Gminy Trzcianne 

z dnia 1 czerwca 2017 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 173 669,00 13 669,00 3 629,00 2 544,00 1 085,00 0,00 10 040,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 173 669,00 13 669,00 3 629,00 2 544,00 1 085,00 0,00 10 040,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 366 690,00 12 100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 354 590,00 354 590,00 354 590,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 361 690,00 12 100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 349 590,00 349 590,00 349 590,00 0,00 

 01010 

Infrastruktura 

wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 357 590,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 354 590,00 354 590,00 354 590,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 352 590,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 349 590,00 349 590,00 349 590,00 0,00 

  6059 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 354 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 354 590,00 354 590,00 354 590,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 349 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 349 590,00 349 590,00 349 590,00 0,00 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 4 110 029,00 487 096,00 487 096,00 10 000,00 477 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 622 933,00 3 622 933,00 3 622 933,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 

po zmianach 4 115 029,00 487 096,00 487 096,00 10 000,00 477 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 627 933,00 3 627 933,00 3 627 933,00 0,00 

 60016 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 4 110 029,00 487 096,00 487 096,00 10 000,00 477 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 622 933,00 3 622 933,00 3 622 933,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 

po zmianach 4 115 029,00 487 096,00 487 096,00 10 000,00 477 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 627 933,00 3 627 933,00 3 627 933,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2462



  6059 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 276 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 276 609,00 1 276 609,00 1 276 609,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 

po zmianach 1 281 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 281 609,00 1 281 609,00 1 281 609,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 2 201 458,00 2 174 458,00 2 119 858,00 1 462 213,00 657 645,00 0,00 54 600,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 

zmniejszenie -14 063,00 -14 063,00 -14 063,00 -14 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 187 395,00 2 160 395,00 2 105 795,00 1 448 150,00 657 645,00 0,00 54 600,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 271 979,00 244 979,00 236 979,00 129 285,00 107 694,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 

zmniejszenie -14 063,00 -14 063,00 -14 063,00 -14 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 257 916,00 230 916,00 222 916,00 115 222,00 107 694,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 000,00 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 063,00 -2 063,00 -2 063,00 -2 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 437,00 7 437,00 7 437,00 7 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4 505 628,00 4 505 628,00 3 713 846,00 2 948 011,00 765 835,00 675 664,00 116 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 260,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 505 628,00 4 505 628,00 3 713 846,00 2 948 271,00 765 575,00 675 664,00 116 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103 

Oddziały przedszkolne 

w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 222 116,00 222 116,00 213 086,00 197 636,00 15 450,00 0,00 9 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 240,00 2 240,00 2 240,00 0,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 224 356,00 224 356,00 215 326,00 197 636,00 17 690,00 0,00 9 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 3 350,00 3 350,00 3 350,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 240,00 2 240,00 2 240,00 0,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 590,00 5 590,00 5 590,00 0,00 5 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 53 260,00 53 260,00 2 500,00 0,00 2 500,00 50 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 760,00 50 760,00 0,00 0,00 0,00 50 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113 
Dowożenie uczniów do 
szkół 

przed zmianą 313 288,00 313 288,00 311 788,00 103 910,00 207 878,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 260,00 260,00 260,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 313 548,00 313 548,00 312 048,00 104 170,00 207 878,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 260,00 260,00 260,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 260,00 260,00 260,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 1 552 896,00 1 518 800,00 1 504 064,00 588 124,00 915 940,00 0,00 14 736,00 0,00 0,00 0,00 34 096,00 34 096,00 20 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 560 896,00 1 526 800,00 1 512 064,00 588 124,00 923 940,00 0,00 14 736,00 0,00 0,00 0,00 34 096,00 34 096,00 20 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2462



 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 508 927,00 488 927,00 477 427,00 382 698,00 94 729,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 516 927,00 496 927,00 485 427,00 382 698,00 102 729,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 325 450,00 325 450,00 26 000,00 8 300,00 17 700,00 299 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 063,00 14 063,00 14 063,00 14 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 339 513,00 339 513,00 40 063,00 22 363,00 17 700,00 299 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109 
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 238 450,00 238 450,00 25 500,00 8 300,00 17 200,00 212 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 063,00 14 063,00 14 063,00 14 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 252 513,00 252 513,00 39 563,00 22 363,00 17 200,00 212 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 063,00 2 063,00 2 063,00 2 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 063,00 2 063,00 2 063,00 2 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605 
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 15 173 575,00 10 952 161,00 9 242 357,00 5 785 746,00 3 456 611,00 975 114,00 634 690,00 0,00 0,00 100 000,00 4 221 414,00 4 221 414,00 4 024 523,00 0,00 

zmniejszenie -21 563,00 -16 563,00 -16 563,00 -14 063,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 

zwiększenie 30 063,00 25 063,00 25 063,00 14 323,00 10 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 

po zmianach 15 182 075,00 10 960 661,00 9 250 857,00 5 786 006,00 3 464 851,00 975 114,00 634 690,00 0,00 0,00 100 000,00 4 221 414,00 4 221 414,00 4 024 523,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2462



 Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 640 384,00 5 640 384,00 587 044,00 117 365,00 469 679,00 0,00 5 053 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 640 384,00 5 640 384,00 587 044,00 117 365,00 469 679,00 0,00 5 053 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2462



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/155/17 

Rady Gminy Trzcianne 

z dnia 1 czerwca 2017 r. 

Zadania inwestycyjne na 2017 rok 

Lp. Dział Rozdział. §** 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne koszty 

finansowe 

(kosztorysowe 

lub 

szacunkowe) 

Nakłady 

poniesione 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2017 

(9+10+11+12) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

Kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 010 01010 6059 

Rozbudowa stacji 

uzdatniania wody 

w Trzciannem z budową 

otworu studziennego 

i budową sieci 

wodociągowej na terenie 

gminy Trzcianne oraz 

budową przyzagrodowej 

oczyszczalni ścieków przy 

świetlicy wiejskiej 

w Niewiarowie 

1 435 270 70 776 349 590 349 590 0 

A. 

B. 

C. 

0 
Gmina 

Trzcianne 

2. 600 60016 
6057 

6059 

Przebudowa drogi 

gminnej we wsi Szorce 
1 291 797(1) 26 521 1 265 276 96 007 350 481 

A. 

B. 

C. 

818 788 
Gmina 

Trzcianne 

3. 600 60016 
6057 

6059 

Przebudowa drogi 

gminnej Trzcianne- 

Wyszowate 

2 400 657 38 000 2 362 657 172 788 662 333 

A. 

B. 

C. 

1 527 536 

Gmina 

Trzcianne 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2462



4. 750 75095 6059 

Rewitalizacja poprzez 

przebudowę i zmianę 

sposobu użytkowania 

istniejącego budynku 

usługowego (byłego 

komisariatu policji) na 

potrzeby Gminnego 

Ośrodka Zdrowia, 

Ochotniczej Straży 

Pożarnej i Gminnego 

Ośrodka Integracji 

Społeczno-Kulturalnej 

1 523 511 0 27 000 27 000 0 

A. 

B. 

C. 

0 
Gmina 

Trzcianne 

5. 700 70005 6060 

zakup działki o numerze 

geodezyjnym 

52 w Trzciannem 

80 000 0 80 000 80 000 0 

A. 

B. 

C 

0 
Gmina 

Trzcianne 

6. 900 90095 6059 

Instalacje OZE w Gminie 

Trzcianne 2 174 085 0 20 000 20 000 0 

A. 

B. 

C 

0 
Gmina 

Trzcianne 

7.  900 90001 6060 

Zakup sprężarki tłokowej 

8 192 0 8 192 8 192 0 

A. 

B. 

C 

0 
Gmina 

Trzcianne 

8. 900 90001 6060 Zakup pompy 5 904 0 5 904 5 904 0 

A. 

B. 

C 

0 
Gmina 

Trzcianne 

9. 700 70005 6060 

zakup działki o numerze 

ewidencyjnym 85/4 

położonej w obrębie wsi 

Zubole, gm. Trzcianne 

102 795 0 102 795 102 795 0 

A. 

B. 

C 

0 
Gmina 

Trzcianne 

Ogółem 9 022 211 135 297 4 221 414 862 276 1 012 814  2 346 324  

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła  (** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)  (*) Wartość szacunkowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2462



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXV/155/17 

Rady Gminy Trzcianne 

z dnia 1 czerwca 2017 r. 

Plan dochodów  i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych na rok 2017 

 
 Stan środków obrotowych na początek roku 0,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoła podstawowa w Trzciannem 0,00 

 80110  Gimnazjum w Trzciannem 0,00 

 80148  Stołówka szkolna i przedszkolna 0,00 

 Dochody 222 750,00 

801   Oświata i wychowanie 222 750,00 

 80101  Szkoła podstawowa w Trzciannem 800,00 

 80110  Gimnazjum w Trzciannem 550,00 

 80148  Stołówka szkolna i przedszkolna 221 400,00 

 Wydatki 222 750,00 

801   Oświata i wychowanie 222 750,00 

 80101  Szkoła podstawowa w Trzciannem 800,00 

 80110  Gimnazjum w Trzciannem 550,00 

 80148  Stołówka szkolna i przedszkolna 221 400,00 

 Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoła podstawowa w Trzciannem 0,00 

 80110  Gimnazjum w Trzciannem 0,00 

 80148  Stołówka szkolna i przedszkolna 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2462



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXV/155/17 

Rady Gminy Trzcianne 

z dnia 1 czerwca 2017 r. 

Objaśnienia 

Z tytułu sprzedaży składników majątkowych (zbiornika oleju napędowego, kosiarki rotacyjnej oraz 

autobusu szkolnego Autosan H10-10) zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 8500 zł 

przeznaczając kwotę 8 000 zł na zakup materiałów i wyposażenia w dziale Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska, oraz o kwotę 500 zł zwiększono wydatki w dziale kultura fizyczna (realizacja 

projektu „Umiem pływać”). 

Ponadto dokonano następujących zmian w planie wydatków: 

W dziale 921, rozdziale 92109 zwiększono wydatki o kwotę 14 063 zł z przeznaczeniem  

na wynagrodzenie pracowników zatrudnionych w świetlicach wiejskich, a jednocześnie o tę kwotę 

zmniejszono wydatki w dziale 750, rozdziale 75095. 

W dziale 600, rozdziale 60016 (drogi publiczne gminne) zwiększono wydatki o kwotę 5 000 zł 

z przeznaczeniem na zadanie pn. ”Przebudowa drogi gminnej we wsi Szorce” a jednocześnie o tę kwotę 

zmniejszono wydatki w rozdziale 01010 (infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi) na zadanie  

pn. ”Rozbudowa stacji uzdatniania wody w Trzciannem z budową otworu studziennego i budową sieci 

wodociągowej na terenie gminy Trzcianne oraz budową przyzagrodowej oczyszczalni ścieków przy 

świetlicy wiejskiej w Niewiarowie”. Ponadto dostosowując plan wydatków do faktycznych potrzeb 

wynikających z realizacji budżetu dokonano przeniesień w dziale 801 (Oświata i wychowanie). 

Na wniosek dyrektora Zespołu Szkół w Trzciannem dokonano zmian w planie dochodów  i wydatków dla 

wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych co przedstawia załącznik nr 4. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2462


		2017-06-19T12:04:26+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




